
2V : 11.parketa 3 : 1 360 : 339
D :   Motyka Vlastimil 148, Zářecký Vlastimil 212

H :   Novák Radek 168, Novák Josef 171

NO STRESS : Dobráci 3 : 1 330 : 303
D :   Orságová Jana 181, Walová Lenka 133

H :   Kičmer Vojtěch 159, Kičmer Tomáš 144

Jandem : BabaJaga 3 : 1 384 : 341
D :   Janošec Miroslav 187, Janošcová Kateřina 189

H :   Klusáček Jiří 133, Klusáčková Dana 200

BabaJaga : Dobráci 4 : 0 359 : 300
D :   Klusáček Jiří 183, Klusáčková Dana 168

H :   Kičmer Vojtěch 148, Kičmer Tomáš 152

11.parketa : NO STRESS 0 : 4 356 : 412
D :   Novák Radek 178, Novák Josef 178

H :   Orságová Jana 212, Walová Lenka 184

2V : Jandem 0 : 4 306 : 423
D :   Motyka Vlastimil 135, Zářecký Vlastimil 171

H :   Janošcová Kateřina 236, Janošec Miroslav 179

Dobráci : 2V 3 : 1 316 : 297
D :   Kičmer Vojtěch 176, Kičmer Tomáš 140

H :   Motyka Vlastimil 140, Zářecký Vlastimil 157

Jandem : 11.parketa 1 : 3 378 : 388
D :   Janošcová Kateřina 170, Janošec Miroslav 200

H :   Novák Radek 232, Novák Josef 156

BabaJaga : NO STRESS 4 : 0 403 : 331
D :   Klusáček Jiří 190, Klusáčková Dana 205

H :   Orságová Jana 151, Walová Lenka 164

NO STRESS : Jandem 0 : 4 309 : 421
D :   Orságová Jana 155, Walová Lenka 138

H :   Janošcová Kateřina 237, Janošec Miroslav 176

2V : BabaJaga 0 : 4 304 : 462
D :   Motyka Vlastimil 151, Zářecký Vlastimil 153

H :   Klusáček Jiří 233, Klusáčková Dana 221

Dobráci : 11.parketa 0 : 4 341 : 371
D :   Kičmer Vojtěch 179, Kičmer Tomáš 162

H :   Novák Radek 195, Novák Josef 176

11.parketa : BabaJaga 1 : 3 363 : 422
D :   Novák Radek 214, Novák Josef 149

H :   Klusáček Jiří 193, Klusáčková Dana 221

Dobráci : Jandem 0 : 4 306 : 347
D :   Kičmer Vojtěch 139, Kičmer Tomáš 167

H :   Janošec Miroslav 161, Janošcová Kateřina 178

NO STRESS : 2V 1 : 3 327 : 332
D :   Orságová Jana 162, Walová Lenka 149

H :   Motyka Vlastimil 176, Zářecký Vlastimil 156

Liga dvojic FM, jaro 2023

3. hrací den - 24.6.2023
Bowling Jadran Frýdek-Místek
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1. 11.parketa 15 10 0 5 5 746 383,07 41
2. BabaJaga 15 10 0 5 5 666 369,73 39,5
3. Jandem 15 9 0 6 5 433 354,20 37
4. 2V 15 6 0 9 4 931 328,73 24
5. Dobráci 15 6 0 9 4 740 316,00 20,5
6. NO STRESS 15 4 0 11 5 016 323,73 18

Pořadí družstev



Liga dvojic FM, jaro 2023
JEDNOTLIVCI

(pro umístění je potřeba mít odehráno minimálně 2 her)
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1. Janošcová Kateřina Jandem 207,07 15 237 164
2. Novák Radek 11.parketa 202,20 15 258 168
3. Klusáček Jiří BabaJaga 187,13 15 265 133
4. Klusáčková Dana BabaJaga 182,60 15 221 135
5. Novák Josef 11.parketa 180,87 15 211 139
6. Janošec Miroslav Jandem 178,50 10 200 157
7. Orságová Jana NO STRESS 172,20 5 212 151
8. Rambousek Kamil NO STRESS 168,50 10 215 107
9. Motyka Vlastimil 2V 165,87 15 195 135

10. Zářecký Vlastimil 2V 162,87 15 212 110
11. Kičmer Vojtěch Dobráci 158,53 15 205 122
12. Kičmer Tomáš Dobráci 157,47 15 213 125
13. Walová Lenka NO STRESS 154,00 15 184 133
14. Janošec  Miroslav ml. Jandem 84,40 5 104 67



Liga dvojic FM, jaro 2023

NEJUŽITEČNĚJŠÍ HRÁČ

MUŽI ŽENY

Jméno hráče Družstvo Body Družstvo Body

1. Janošec Miroslav Jandem 5 1. BabaJaga 5

2. Novák Radek 11.parketa 4 2. Jandem 3

3. Klusáček Jiří BabaJaga 3 3. NO STRESS 2

4. Zářecký Vlastimil 2V 2 NO STRESS 2

5. Novák Josef 11.parketa 1

Motyka Vlastimil 2V 1

Kičmer Vojtěch Dobráci 1

Kičmer Tomáš Dobráci 1

Janošec  Miroslav ml. Jandem

Rambousek Kamil NO STRESS

NEJVYŠŠÍ NÁHOZ

MUŽI ŽENY DRUŽSTVA

Jméno hráče Družstvo Výkon Družstvo Výkon

1. Klusáček Jiří BabaJaga 233 1. Jandem 237 1.

2. Novák Radek 11.parketa 232 2. Jandem 236 2.

3. Novák Radek 11.parketa 214 3. BabaJaga 221 3.

4. Zářecký Vlastimil 2V 212 BabaJaga 221 4.

5. Janošec Miroslav Jandem 200 5. NO STRESS 212 5.

6. Novák Radek 11.parketa 195 6. BabaJaga 205 6.

7. Klusáček Jiří BabaJaga 193 7. BabaJaga 200 7.

8. Klusáček Jiří BabaJaga 190 8. Jandem 189 8.

9. Janošec Miroslav Jandem 187 9. NO STRESS 184 9.

10. Klusáček Jiří BabaJaga 183 10. NO STRESS 181 10.

NEJVYŠŠÍ PRŮMĚR

MUŽI ŽENY DRUŽSTVA

Jméno hráče Družstvo Průměr Družstvo Průměr

1. Novák Radek 11.parketa 197,40 1. BabaJaga 203,00 1.

2. Klusáček Jiří BabaJaga 186,40 2. Jandem 202,00 2.

3. Janošec Miroslav Jandem 180,60 3. NO STRESS 172,20 3.

4. Zářecký Vlastimil 2V 169,80 4. NO STRESS 153,60 4.

5. Novák Josef 11.parketa 166,00 5.

6. Kičmer Vojtěch Dobráci 160,20 6.

7. Kičmer Tomáš Dobráci 153,00

8. Motyka Vlastimil 2V 150,00

NEJNIŽŠÍ NÁHOZ

MUŽI ŽENY DRUŽSTVA

Jméno hráče Družstvo Výkon Družstvo Výkon

1. Klusáček Jiří BabaJaga 133 1. NO STRESS 133 1.

2. Motyka Vlastimil 2V 135 2. NO STRESS 138 2.

3. Kičmer Vojtěch Dobráci 139 3. NO STRESS 149 3.

4. Motyka Vlastimil 2V 140 4. NO STRESS 151 4.

Kičmer Tomáš Dobráci 140 5. NO STRESS 155 5.

6. Kičmer Tomáš Dobráci 144 6. NO STRESS 162 5.

7. Motyka Vlastimil 2V 148 7. NO STRESS 164 7.

Kičmer Vojtěch Dobráci 148 8. BabaJaga 168 8.

9. Novák Josef 11.parketa 149 9. Jandem 170 9.

10. Motyka Vlastimil 2V 151 10. Jandem 178 10.

U t k á n í   s :
NEJVYŠŠÍM POČTEM BODŮ VÍTĚZNÉHO TÝMU NEJNIŽŠÍM POČTEM BODŮ VÍTĚZNÉHO TÝMU

NEJVYŠŠÍM POČTEM BODŮ PORAŽENÉHO TÝMU NEJNIŽŠÍM POČTEM BODŮ PORAŽENÉHO TÝMU

NEJVYŠŠÍM SOUČTEM BODŮ OBOU TÝMŮ NEJNIŽŠÍM SOUČTEM BODŮ OBOU TÝMŮ

NEJVYŠŠÍM BODOVÝM ROZDÍLEM NEJNIŽŠÍM BODOVÝM ROZDÍLEM

PRŮMĚR HRÁČE ZE VŠECH ODEHRANÝCH HER V TOMTO KOLE :

PRŮMĚR DRUŽSTVA ZE VŠECH ODEHRANÝCH HER V TOMTO KOLE :

174,52

523,55

11.parketa - BabaJaga 363 : 422 Dobráci - 2V 316 : 297

2V - BabaJaga 304 : 462 NO STRESS - 2V 327 : 332

2V - BabaJaga 304 : 462 Dobráci - 2V 316 : 297

Jandem - 11.parketa 378 : 388 Dobráci - 2V 316 : 297

Janošcová Kateřina NO STRESS 327

Janošcová Kateřina NO STRESS 330

Walová Lenka NO STRESS 309

Klusáčková Dana Dobráci 316

Orságová Jana 2V 306

Orságová Jana Dobráci 306

Walová Lenka Dobráci 303

Orságová Jana 2V 304

Walová Lenka 2V 297

Walová Lenka Dobráci 300

Jméno hráče Družstvo Výkon

Dobráci 313,20

Walová Lenka NO STRESS 325,80

2V 319,80

Janošcová Kateřina Jandem 382,60

Orságová Jana 11.parketa 363,40

Jméno hráče Družstvo Průměr

Klusáčková Dana BabaJaga 389,40

Walová Lenka Jandem 378

Orságová Jana 11.parketa 371

Klusáčková Dana 11.parketa 388

Janošcová Kateřina Jandem 384

Orságová Jana NO STRESS 412

Klusáčková Dana BabaJaga 403

Klusáčková Dana BabaJaga 422

Klusáčková Dana Jandem 421

Janošcová Kateřina BabaJaga 462

Janošcová Kateřina Jandem 423

Jméno hráče Družstvo Výkon

Walová Lenka

Janošcová Kateřina

Orságová Jana

Statistiky - 3. hrací den - 24.6.2023

Jméno hráče

Klusáčková Dana
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NEJUŽITEČNĚJŠÍ HRÁČ

MUŽI ŽENY

Jméno hráče Družstvo Výkon Družstvo Výkon

1. Novák Radek 11.parketa 12 1. BabaJaga 12,5

2. Novák Josef 11.parketa 9 2. Jandem 11

3. Janošec Miroslav Jandem 8 3. NO STRESS 5

4. Klusáček Jiří BabaJaga 7 4. NO STRESS 2

Zářecký Vlastimil 2V 7

6. Motyka Vlastimil 2V 5

7. Kičmer Tomáš Dobráci 4,5

8. Kičmer Vojtěch Dobráci 4

9. Rambousek Kamil NO STRESS 3

10. Janošec  Miroslav ml. Jandem 0

NEJVYŠŠÍ NÁHOZ

MUŽI ŽENY DRUŽSTVA

Jméno hráče Družstvo Výkon Družstvo Výkon

1. Klusáček Jiří BabaJaga 265 1. Jandem 237 1.

2. Novák Radek 11.parketa 258 2. Jandem 236 2.

3. Novák Radek 11.parketa 238 Jandem 236 3.

4. Klusáček Jiří BabaJaga 234 4. Jandem 233 4.

5. Klusáček Jiří BabaJaga 233 Jandem 233

6. Novák Radek 11.parketa 232 6. Jandem 226 6.

7. Novák Radek 11.parketa 215 7. Jandem 221 7.

Rambousek Kamil NO STRESS 215 BabaJaga 221 8.

9. Novák Radek 11.parketa 214 BabaJaga 221

Novák Radek 11.parketa 214 10. NO STRESS 212 10.

NEJVYŠŠÍ PRŮMĚR

MUŽI ŽENY DRUŽSTVA

Jméno hráče Družstvo Průměr Družstvo Průměr

1. Novák Radek 11.parketa 202,20 1. Jandem 207,07 1.

2. Klusáček Jiří BabaJaga 187,13 2. BabaJaga 182,60 2.

3. Novák Josef 11.parketa 180,87 3. NO STRESS 172,20 3.

4. Janošec Miroslav Jandem 178,50 4. NO STRESS 154,00 4.

5. Rambousek Kamil NO STRESS 168,50 5.

6. Motyka Vlastimil 2V 165,87 6.

7. Zářecký Vlastimil 2V 162,87

8. Kičmer Vojtěch Dobráci 158,53

9. Kičmer Tomáš Dobráci 157,47

10. Janošec  Miroslav ml. Jandem 84,40

NEJNIŽŠÍ NÁHOZ

MUŽI ŽENY DRUŽSTVA

Jméno hráče Družstvo Výkon Družstvo Výkon

1. Janošec  Miroslav ml. Jandem 67 1. NO STRESS 133 1.

2. Janošec  Miroslav ml. Jandem 70 2. BabaJaga 135 2.

3. Janošec  Miroslav ml. Jandem 84 3. NO STRESS 138 3.

4. Janošec  Miroslav ml. Jandem 97 4. NO STRESS 143 4.

5. Janošec  Miroslav ml. Jandem 104 5. BabaJaga 146 5.

6. Rambousek Kamil NO STRESS 107 6. NO STRESS 147 5.

7. Zářecký Vlastimil 2V 110 BabaJaga 147 5.

8. Kičmer Vojtěch Dobráci 122 NO STRESS 147 8.

9. Kičmer Tomáš Dobráci 125 9. NO STRESS 148 8.

10. Zářecký Vlastimil 2V 126 10. NO STRESS 149 10.

U t k á n í   s :
NEJVYŠŠÍM POČTEM BODŮ VÍTĚZNÉHO TÝMU NEJNIŽŠÍM POČTEM BODŮ VÍTĚZNÉHO TÝMU

NEJVYŠŠÍM POČTEM BODŮ PORAŽENÉHO TÝMU NEJNIŽŠÍM POČTEM BODŮ PORAŽENÉHO TÝMU

NEJVYŠŠÍM SOUČTEM BODŮ OBOU TÝMŮ NEJNIŽŠÍM SOUČTEM BODŮ OBOU TÝMŮ

NEJVYŠŠÍM BODOVÝM ROZDÍLEM NEJNIŽŠÍM BODOVÝM ROZDÍLEM

PRŮMĚR HRÁČE ZE VŠECH ODEHRANÝCH HER :

PRŮMĚR DRUŽSTVA ZE VŠECH ODEHRANÝCH HER :

172,96

518,87

Jandem - 11.parketa 410 : 394 Dobráci - Jandem 317 : 256

Jandem - 11.parketa 255 : 455 Jandem - BabaJaga 358 : 356

2V - BabaJaga 304 : 462 11.parketa - NO STRESS 310 : 267

Jandem - 11.parketa 410 : 394 Jandem - 11.parketa 255 : 455

Walová Lenka 2V 297

Walová Lenka Dobráci 300

Klusáčková Dana Dobráci 292

Walová Lenka NO STRESS 297

Klusáčková Dana 2V 292

Walová Lenka Dobráci 292

Walová Lenka NO STRESS 267

Walová Lenka Dobráci 277

Walová Lenka Jandem 255

Klusáčková Dana Jandem 256

Jméno hráče Družstvo Výkon

Dobráci 316,00

Walová Lenka 2V 328,73

NO STRESS 323,73

Klusáčková Dana BabaJaga 369,73

Orságová Jana Jandem 354,20

Jméno hráče Družstvo Průměr

Janošcová Kateřina 11.parketa 383,07

Klusáčková Dana Jandem 418

Orságová Jana 11.parketa 417

Janošcová Kateřina BabaJaga 420

Klusáčková Dana 11.parketa 418

Janošcová Kateřina BabaJaga 422

Janošcová Kateřina Jandem 421

Janošcová Kateřina Jandem 423

Janošcová Kateřina BabaJaga 422

Janošcová Kateřina BabaJaga 462

Janošcová Kateřina 11.parketa 455

Jméno hráče Družstvo Výkon

Orságová Jana

Janošcová Kateřina

Walová Lenka

Statistiky - celkové

Jméno hráče

Klusáčková Dana


